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Aşağıdaki bilgiler Sarai Sierra'nın canlı veya ölü olarak bulunduğu yeri tanımlamak için
uzaktangörü yöntemiyle toplanmıştır. Bu bilgilerin hiç bir bilgi sahibi olmadan, sadece duyular
dışı algı ile elde edildiğini bilerek konuyu okumakta yarar var. Elde edilen bilgiler nasıl
öldürüldüğü, ölü veya canlı olup olmadığı, bulunabileceği konumla ilgili çok dikkat çekici
benzerlikler göstermektedir. Elbette Sierra' nın bulunduğu yer konusunda yanlış bilgiler de elde
edilmiş ve tüm bilgiler kayıt altına alınmıştır. Elde ettiğimiz bilgileri terazinin kefelerine
koyduğumuzda, uzaktangörü ile bulunduğu yer açısından anlamlı bilgiler elde edildiğini
göreceksiniz. Bu bilgilerin duyular dışı algı ile ve ek olarak hiç bir polis bilgisine sahip olmadan
elde edildiğini unutmadan okumanız ve yorumlamanız gerektiğini hatırlatırız. Burada sunulan
bütün bilgiler cesedi bulunmadan önce sitemizin FORUM kısmına kaydedilmiştir. Yazılanları 
olduğu gibi forumda okuyabilirsiniz.... Şimdi tespitlerimizin uyumuna ve uyumsuzluklarına
bakalım:  

  

  

  

  

BİLGİ TOPLAMAYA BAŞLAMA TARİHİ: 29.01.2013

  

"Bir darbe almis, bicaklanma gibi birsey olabilir. Darp ve kan var." Artemisya - Kafaya vuru ve
darp ile öldürüldüğü kesinleşti ve bıçaklanma var

"Üstten bakılınca gözükmüyor" AnKa - Dehlize etmışlar ve üstünü beton blokla kapamışlar
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"Köprü olmasına rağren kalabalık değil... İnsan yok sanki köprüde... Çevrede..." AnKa Issız sur
dehlizinde bulundu

  

"Başına arkadan darbe.. Taş.. Kalın..." AnKa, başına darbe ile ölmüş, başına sert bir cisimle
vurularak öldürüldüğü kesinleşti.

  

 "Suda dik bir silindir.. İri... 70-80 cm çapında... Karaya yakın.. Hatta deton çakıllı karaya
nerdeyse değen bir silindir.. Tabanı suda.. .." AnKa Deniz fenerine 100 metre yakında bulundu

  

"önündeki arabaya benzer şey ilk başta çadır yada kale gibi dedim, çizim sonunda arabaya
döndü." Felix -Kale surları dibine dehlizde bulundu ve olasılıkla arabayla atılmış

  

"Bütün bedeninde bıçak gibi kesikler var..ormana atılmış hissi..çıplak ıyhh yazık kadına..3 kişi
yapmış." küre" Bıçaklanma ve atılmış. 3 kişi mi bilmiyoruz henüz

  

"ışıklı harika yüksek bir bina ama hemen yanında boş arsa ve yıkıntı ev tarzları olan gecekondu
mahallesi gibi. Bina nın etrafını dönen ışık vardı bina sanki silindirik. Denizden çok uzak değil ve
uçakların nispeten alçaldığı bir bölgede. Bu ev olaya karışan kişilerle ilgili bir ev belkide. Temiz
deniz kokusu vardı." Fuatekin - Deniz feneri tarifi-Fenere 100 metrede bulundu

  

"Bir araba, yuvarlak eski stil farları var önden gördüm. Öce eski bir murat 124 olduğu hissi geldi
ama çok emin değilim eski tür başka arabada olabilir, çok çok eski model. Sol kapı darberli
rahat açılmıyor, arka koltuklar çıkarılmış." Fuatekin- Araçtan atılmış aranıyor bunun gibi mi
göreceğiz

  

"Bu kadın suda değilse bile yakın yerinde su var... Boğaza yakın bir yerde... Belki yüksekte... Su
görünüyor. Ya kendi suda ya da bulunduğu yer boğaza bakıyor... ve kesinlikle ölü. Hiçbir enerji
yok bedeninde. Kokuyor. Ölü." MSAK Denize yakın, sahilde, ölü bulundu.
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Yer buldurucu DENİZ FENERİ anahtar kelimesi olmalıydı ve aşağıda, 10 bilgi veren arkadaştan
3'ü açıkça deniz feneri tanımı yapmış. Fotoğraflardan görüleceği üzere deniz fenerine 100
metrede cesedi buludu.

  

Berilim yazan:
"Bugun ilk kez yogunlaşabildim.  sonra parçaları birleştirdim. beykoz, silindirik yapı ve deniz.
Anadolu feneri olabilir mi?"

fuatekin yazan:
"Arka plandan yüksek yuvarlak bir bina görünüyordu bol ışıklı.... Bina nın etrafını dönen ışık
vardı bina sanki silindirik. Denizden çok uzak değil ve uçakların nispeten alçaldığı bir
bölgede.Temiz deniz kokusu vardı."

AnKa yazan:
"... Suda dik bir silindir.. İri... 70-80 cm çapında... Karaya yakın.. Hatta beton çakıllı karaya
nerdeyse değen bir silindir.. Tabanı suda...". Aşağıda olası bulunabileceği çevrenin çizimi var..
Yazılanları da dikkate alınız: Su-deniz ve yıkık ev, çalılık, ÜSTTEn ve KARŞIDAN görünümü...
Cesedin Üzerini beton gibi bir şeyin kapattığı...

  

 3 / 5



Sarai Sierra: Uzaktangörü ile Yer Bilgileri Analizi

Evrenin Dili tarafından yazıldı.
Salı, 05 Şubat 2013 06:36 - Son Güncelleme Pazar, 04 Ağustos 2013 09:20

 4 / 5



Sarai Sierra: Uzaktangörü ile Yer Bilgileri Analizi

Evrenin Dili tarafından yazıldı.
Salı, 05 Şubat 2013 06:36 - Son Güncelleme Pazar, 04 Ağustos 2013 09:20
  Anahtar "deniz feneri" olmalıydı. 100 metre yakınında bulunmuş... Üstteki uzaktangörü çizimiceset bulunmadan çok önce çizildi ve yolun ucuna yerleştirilen silindire üstten ve karşıdanbakışı gösteriyor. Uzaktangörü çiziminde yer alan 1 km mesafe ve sağ yamda yer alan aynımesafedeki kiralık evin anlamına henüz sahip değiliz. Sol altta yıkık ev ve arada yerde çakıllartanımlaması ve yolun sonunda su- deniz veya kanal olduğu belirtilmiş. Aşağıdaki Hürriyetwebden alınan fotoğraf ile karşılaşrınız. Yolun ucuna konumlanmış gibi yerleşik silindir yanideniz feneri... Uzaktangörüdeki taş- döşeme yol ifadesine dikkat ediniz ve alttaki fotoğraftakikaldırımla ilgisi olabilir....  Üç farklı uzaktangörücü cesedin yakınındaki deniz fenerini açık olarak tanımlamış...   

  Aşağıda ise cesedin bulunduğu yer Google Earthdan gözükmekte. Deniz fenerine yakın veHürriyet gazetesi videosundan alınan üstteki fotoğrafta açık ve net olarak silindirik yapıdakifener gözüküyor, yakında.. Ceset fenere 100 metrede bulunmuş! Polislerin bulunduğu mesafeile deniz feneri arasındaki uzaklık 100 metre kadar....

  Birde yanlış olarak algılanan ve yaptığımız yanlışları toplayalım buraya:  - Yaşıyor olması (sayıca az)  - Suda ölü olması, öldürülerek suya atılmış olması  - Çıplak olduğunun söylenmesi  - Tinerci çocuklarla ilişkisi  - Teknik olarak eklenen hiç bir bilgiden diğer arkadaşımızın haberdar olmaması hatta bunuuzantan çizimlerde sakladığımız nesne gibi, kod vererek saklamamız ve hatta ölü bir kadınıaradığımızı bile söylemeden yapmak, bilgileri kimse okumdan tek elde toplamak gerekirdi amaşimdilik bununla yatinmeliyiz.  - Nerede olduğunun değil, bazı arkadaşlarımızın, başka duygusal içeriklere odaklanması  - Neden ve nasıl öldüğü de önemli değil, bu vakalarda İLK amaç KAYIP KİŞİNİN neredebulunabileceğidir (ölü veya diri).  - Ölümlü vaka olması tabi itici bir durum bu nedenle istekli olunamıyor. Durugörü zor oalbilirama uzaktan çizim bu açıdan hiç bir duygusal rahatsız edici içerik taşımadığından İLK tercihedilmelidir.  - Tanımlamaktan ziyade daima tanımlamak lazım.Sadece bir kişi çizim yaptı! Uzaktan Çizilmelive çizilmeli mekan...  - Üç kişi "silindirik" bir yapıyı tanımlamasına rağmen, "ya bu deniz feneridir kesin" diyen olmadıaramızda...Bilgi veren ve katılan arkadaşlarımıza teşekkürler ediyoruz -Anka -artemisya -Göğçe -fuatekin -küre -felix -Stingrox -Berilim -Bestem -Murat  FORUMDA İLGİLİ TARTIŞAMLARI AYRINTISI İLE GÖREBİLİRSİNİZ  "Başlamak için mükemmel olmanız gerekmiyor, ama muhteşem olmanız için başlamanızgerekiyor..." 
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